
3 سه شنبه 4 خرداد  ماه 1395
سال گذشته یک نفوذی اعدام شد

امروز در آخرین جلســه علنی مجلس نهم، در جریان بررســی طرح یک فوریتی نحوه انتصاب اشــخاص در مشاغل حساس، حجت الاســام مجید انصاری در مخالفت با بخشی از آن سخن گفت و از اعدام 
یک نفوذی در ســال گشــذته خبر داد. معاون پارلمانی رئیس جمهور که درباره استعام از مراجع سه گانه برای استخدام افراد در مشاغل حســاس سخن می گفت، گفت: نباید از تریبون مجلس طوری سخن 
بگویید که گویی دولت می خواهد فاســدها را اســتخدام کند! از صحبت های برخي نمایندگان چنین برمی آید که عده ای می خواهند افراد جاســوس و قاچاقچی را در مناســب حساس بیاورند. انصاری تاکید 

کرد: در حالی که بعد از انقاب شــرایط برای اســتعام افراد وجود داشته و چیز جدیدي نیست. ضمن این که وزارت اطاعات هم حضور داشــته. وی افزود: البته ممکن است در موردی کسی نفوذ کرده باشد 
مگر در همان نهادها و ارگان هایی که اکنون از آنها صحبت می شــود، نفوذ نبوده؟ ما فردی داشــتیم که در همانجا نفوذ کرده بود و اعدام هم شــده است. همین سال گذشته هم انجام شد. انصاری یاد 

آور شــد: در طول 37 ســال چنین نظاماتی حاکم بوده و شــما نمایندگان هم با این نظامات به مجلس آمدید و با همین نظامات مدیران منصوب شــدند. امروز که سال اول انقاب و سال 58 نیست 
که ما از نو قانون نویسی کنیم!

تغییر در کابینه گمانه زنی است
سخنگوی دولت برخی اخبار مبنی بر تغییر 
در کابینــه از جمله آنچه دربــاره تغییر وزیر 
کشور مطرح می شود را گمانه زنی دانست. 
محمدباقر نوبخت برخی اخبار مبنی بر تغییر 
در کابینــه از جمله آنچه دربــاره تغییر وزیر 
کشور مطرح می شود را گمانه زنی دانست و 

گفت: این نوع گمانه زنی ها همیشه بعد از یک تحول و یا یک انتخابات اتفاق 
می افتد و عده ای نظراتی دارند که مایل اند تغییراتی رخ دهد یا بعضی ها فکر 
می کنند محصول هر تغییری در مجلــس باعث تغییر در دولت خواهد بود. 
نوبخت افزود: تحول در مجلس نوعی همگرایی با دولت است و ما مجلس 
دهــم را همگراتر با دولت می دانیم. البته زمانــی اتفاقی می افتد که مغایر با 
دولت است و دولت برای هماهنگی باید تغییر آرایش بدهد ولی الان لزومی 

احساس نمی شود و اینها را باید در حد گمانه زنی حساب کنیم. 

انتخاب 88 مجتهد در دنیا بی سابقه است
آغاز بــه کار پنجمیــن دوره مجلس خبرگان 
موجب شــد تا احمد خاتمی به تمجید از این 
مجلــس و ترکــب آن بپــردازد. عضو هیئت 
رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: فقهایی 
در مجلس خبرگان تصمیم گیر هســتند که 
منتخب مردم اند و در واقع مردم سالاری دینی 

در مجلس خبرگان رهبری تبلور پیدا می کند. آیت الله احمد خاتمی، عضو هیات 
رئیسه مجلس خبرگان رهبری در حاشیه اجاس افتتاحیه پنجمین دوره این 
مجلس، گفت: فقهایی در مجلس خبرگان تصمیم گیر هســتند که منتخب 
مردم اند و در واقع مردم ســالاری دینی در مجلس خبــرگان رهبری تبلور پیدا 
می کند. وی ادامه داد: بنابراین شاید بتوان گفت که این مسئله در دنیا کم نظیر 
است که در مجلسی 88 نفر مجتهد یا قریب الاجتهاد با رأی مردم انتخاب شوند، 

از این رو بیش تر از این می توان از ظرفیت مجلس خبرگان بهره برد.

عارف و لاریجانی هر دو در لیست امیداند!
آذر منصــوری گفت: باهنر، مرد کارکشــته 
اصولگرایان که جزو بانیان خطای استراتژیک 
تســلیم بســیاری از اصولگرایــان اصیل به 
تندروهــای این جریان و پایــداری چی ها در 
انتخابات اخیر مجلس اســت، برای جبران 
خطای خود به بازی تبلیغاتی ســطح پایینی 

روی آورده تا روحیه جریان خود را احیا کند. او اولا خواسته تا ماک همیشگی 
رای در تهران و کانشهرها را به عنوان شاخص ارزیابی سیاسی نتایج انتخابات 
مجلس تغییر دهد و به انتخابات هیات رئیســه و رئیس مجلس محدود کند. 
ثانیا، فرامــوش کرده که با فرض تحقق مصاف عارف و لاریجانی، این رقابتی 
درونی بین دو کاندیدای مورد حمایت ائتاف امید است و حتما یادشان نرفته 
که آقای باهنر و دوستان تازه یافته شان در جبهه پایداری چه معامله ای با رفیق 

قدیمی خود، علی لاریجانی و نزدیکان او در جریان انتخابات مجلس کردند.

ملت انقلابی صاحبان 
 اندیشه های غربی را 

تحمل نخواهند کرد
فرمانده کل سپاه گفت: سپاه و بسیج اجازه نخواهند 
داد جریان های نفوذی حیات انقاب را آلوده کنند. 
سرلشکر پاسدار محمد علی جعفری در مراسم دانش 
آموختگی دانشــجویان افســری و تربیت پاسداری 
دانشگاه امام حســین)ع( که با حضور حضرت آیت 
الله خامنــه ای فرمانــده معظم کل قوا برگزار شــد 
تصریــح کرد: در حالی که عصــر جدیدی در عالم با 
الهام بخشی انقاب اســامی و بیداری بشریت در 
راستای گســترش باورهای توحیدی و اسامی در 
منطقه و جهان آغاز شــده است و لجنزار اباحیگری 
تمدن غرب را در مســیر نابودی حتمــی قرار داده، 
صاحبان تفکــری خــاص در داخل کشــور، با نیم 
نگاهی بــه بیگانگان از ارزش های تمدن پوســیده 
غربی در برابــر ارزش های دینــی و فرهنگ اصیل 

ایرانی سخن می گویند.
وی افــزود: این افراد بدانند ملــت مؤمن، انقابی و 
شهیدپرور ایران اسامی، این اندیشه ها و صاحبان آن 
را در ساحت سیاسی و فرهنگی کشور تحمل نخواهند 
کرد و بدانند چنانچه در طی مسیر انحرافی خود اصرار 
بورزند، به بای گذشــتگانی گرفتار می شــوند که از 
خط مستقیم ولایت و امامت زاویه گرفتند و بدنامی و 
ســوء عاقبت، تصویر ماندگار آنان در حافظه تاریخی 

ملت ایران شد.

اجازه آلوده کردن انقلاب توسط 
جریان های نفوذی را نخواهیم داد

جعفری در ادامه با تاکید بر اینکه همانند سی و هفت 
ســال گذشــته جانانه از انقاب دفاع خواهیم کرد، 
گفت : سپاه و بسیج، همراه با سیره و سلوک ارزشی و 
انقابی مردم بزرگوارایران، هرگز اجازه نخواهند داد 
برخی از جریان های نفوذی غرب گرا در ارکان نظام، 
با دسیسه های مختلف، جهل نظری خود را بر حیات 
طیبه ی انقاب مبارک اســامی تحمیل کرده و آن 

را آلوده سازند .
ســردار جعفری بــا بیــان اینکه مــا امــروز در قلب 
بزرگترین رویداد سرنوشــت ساز تاریخ اسام و ایران 
به ســر می بریم گفــت: این مقطع حســاس از یک 
ســو حاصل مقابله همــه جانبه انقاب اســامی با 
نظام استکبار و اســتبداد بین المللی و از سوی دیگر 
توطئه های مستمر و دسیسه های پی در پی دشمنان 
در عرصه هــای سیاســی، اطاعاتــی، فرهنگی و 
اقتصادی، برای مقابله با نظام اسامی است تا از الگو 
شــدن این نظام در پی ریزی تمدن عظیم اســامی 

جلوگیری شود.
وی افــزود: نظــام ســلطه و در رأس آن آمریــکا با 
پیروان منطقــه ای اش، تمامــی ظرفیت های خود 
را در مقابل پیشــرفت انقاب اسامی متمرکز کرده 
 اند، امــا به حــول و قوه الهــی، این تمرکــز در حال 

فروپاشی است.
وی بــا برشــماری راهبردهــای ســپاه در خنثــی 
سازی توطئه های دشــمنان اظهار داشت:انتقال 
تدابیــر و ایده های رهبری معظم انقاب اســامی 
بــه ســطوح عملیاتی،تولیــد قــدرت بــرای تعقیب 
اهــداف متعالی انقاب و پاســداری غیــر محافظه 
بازخوانــی صــورت  و  ،بازشناســی  از آن  کارانــه 
و ســیرت انقــاب اســامی بــرای جلوگیــری از 
اســتحاله ی آن و ســاخت حقیقــی و اســتحکام 
داخلی نظــام و نیز مقابله با نفــوذ جریان فرهنگی، 
سیاســی و فکــری تمــدن غــرب و مقابلــه بــا 
 زمینه ســازان نفوذ ازمهمترین راهبردهای سپاه در 

سال های اخیر است.

رویداد 24 نوشت: چرخش »پایداری« از پرتاب کفش به لاریجانی تا حمایت از ریاست او
در حالی که به نظر می رسد موضوع انتخابات ریاست مجلس از سوی عارف و لاریجانی از یک تقابل به یک تعامل تبدیل شده، با نزدیک 

شدن به آغاز به کار مجلس دهم، بار دیگر اقداماتی با هدف ایجاد شکاف در ائتاف امید دیده می شود.

 روز نو نوشت: نقش رییس مجلس چیست؟
مردم رأی و رفتار منتخبان را رصد می کنند، بنابراین در مورد ریاست مجلس و کمیسیون ها منتخبان باید فردی را برگزینند که بتواند 

اکثریت رأی دهندگان را نمایندگی کند.

 الف نوشت: ریاست مجلس و سایه ی تهدید اصلاحات بر سر دولت روحانی
به نظر می رسد در روزهای آینده اظهار نظر اصاح طلبان علیه دولتی ها و لاریجانی با شدت بیشتری دنبال شود به ویژه که با لابی های 

پشت پرده دولتی ها، نظر مستقلین بیشتر به سوی لاریجانی سوق پیدا خواهد کر

 تسنیم نوشت: یک ریاست؛ دو پیام
اهمیت مضاعف ریاست آیت الله جنتی آنجاست که تیم آیت الله هاشمی اساساً اصلی ترین برنامه خود در انتخابات اخیر را حذف کامل 

آیت الله جنتی از مجلس خبرگان قرار داده بود.

عکس روزسایت نگار

افتتاحیه پنجمین دوره 
مجلس خبرگان

خبرنامه

انتظار مردم از تغییر در مجلس محقق خواهد شد، اما ...

در انتخابات مجلس در برخی شهر های کشور از جمله تهران، تمایات خاصی 
در میان برخی نامزدهای انتخاباتی وجود داشــت تا بتوانند با اســتفاده از برند 

اصاحات، بار دیگر بر کرسی های سبز بهارستان تکیه بزنند.
در آن دوران یکی از شروط وارد شدن به لیست امید امضای میثاق نامه و پایبندی 
به برخی اصول اصاح طلبی مطرح شد و قرار شــد هر کس این میثاق نامه را 
امضا کرد بعد از ورود به مجلس به آن پایبند باشــد . البته در تهران شورای عالی 
اصاح طلبان موافقت کرد، علی مطهری و کاظــم جالی که از اصولگرایان 
شناسنامه دار هستند، میثاق نامه را امضا نکنند. اکنون که زمان تشکیل مجلس 
دهم نزدیک شده و نمایندگان منتخب خود را برای انتخاب رئیس آماده می کنند، 
بر شمار نمایندگان مجلسی که از لیست امید وارد مجلس شده اند و ادعا می کنند 

میثاق نامه را امضا نکرده اند، افزوده شده است.
برخی از این نمایندگان حتی پا را فراتر گذاشته و در فکر تشکیل فراکسیونی تحت 
عنوان فراکسیون حامیان لاریجانی هستند، گاهی نیز این نمایندگان بی توجه 
به خواستگاه رای خود جماتی را به زبان می آورند که باعث رنجش نمایندگان 
منتخب دیگر می شود.نمونه آن ســخنان یکی از منتخبان تهران در روزهای 
گذشته بود که با واکنش علی مطهری همراه شد و از این نمایندگان خواست تا 

در سخنرانی های خود اخاق را رعایت کنند.
البتــه این رفتارها تنها در منتخبان تهران خاصه نمی شــود، برخی منتخبان 
شهر های دیگر هم که از لیست امید موفق به ورود به مجلس شده اند این روزها 
ساز مخالف دست گرفته اند و رفتار دوگانه از خود نشان می دهند، این نمایندگان 
بی توجه به رای  و اراده مردم از هم اکنون به فکر تغییر جهت هســتند و با پشت 

کردن به آرمان های اصاح طلبی سودای دیگری در سر می پرورانند.
البته برخی از منتخبان روش هــای دیگری را برای خود برگزیده اند و با عوض 
کردن صورت مساله به نوعی سعی در لاپوشانی عملکرد خود دارند، غامعلی 

جعفر زاده ایمن آبادی یکی از نمایندگانی اســت که از لیست امید وارد مجلس 
شده است اما تا کنون در هیچ یک از همایش های اصاح طلبان حضور نداشته 
است. اما این نماینده مجلس ادعا دارد که به فرکسیون امید پایبند است و انتظار 
مردم در تغییــر را در مجلس عملی خواهند کرد و این تغییر به نحوی خواهد بود 

که مردم آن را حس کنند.
غامعلی جعفرزاده ایمن آبادی در پاســخ به این ســئوال که شما در انتخابات 
مجلس دهم به عنوان کاندیدای لیست امید رای آورده و وارد مجلس شده اید اما 
در جلسات فراکسیون امید حضور نداشته اید، دلیل آن چیست؟ گفت: لیست 
امید از ما حمایت کرد ولی ما چیزی را امضا نکرده ایم، اخاقا هم تا الان پایبند 
بوده ایم واتفاقا هم به دنبال تغییر هستیم، تغییری که مردم مطالبه می کنند اما 

نه تغییر در چهره و اسم بلکه تغییر در محتوا.
ایــن نماینده گفت: برخــی ها در جامعه تــاش تاش دارند تــا مطرح کردن 
موضوعاتی مانند، مطالبه مردم برای ریاســت مجلــس بین منتخبان مجلس 
شکاف ایجاد کنند، اما به نظر من عارف و لاریجانی را نمی توان از هم جدا کرد، 
شــاید در گفته یکی اصول گرا و دیگری اصاح طلب باشد اما در عمل هر دو به 

یک چیز فکر می کنند.
وی ادامه داد: ما قول می دهیم در مجلس دهم تغییر ایجاد کنیم و مردم تغییر 
محتوایــی که به دنبال آن بودند از جمله ایجاد اشــتغال، رفع فقر و از بین بردن 
تبعیض را محقق کنیم، این تغییرات تغییرات اساســی اســت کــه امروز مردم 

کشور به آن نیاز دارند.
نماینده مردم رشــت در خانه ملت خاطرنشــان کرد: اهداف فراکسیون امید و 
طرفداران طیف اصاح طلب به زودی تحقق پیدا خواهد کرد اما نه اهداف کمی 
که بعضی ها در حال شانتاژ کردن آن هستند، قطعا اهداف کیفی این فراکسیون 
که نیل به بالا بردن سطح معیشت مردم و رضایت مندی عمومی است در روزهای 

آینده با کمک این فرکســیون حاصل خواهد شد.  این عضو فراکسیون رهروان 
ولایت مجلس نهم همچنین در پاسخ به این سئوال که یکی از منتخبان مجلس 
دهم عنوان کرده است که فراکســیون رهروان از فراکسیون اصولگرایان جدا 
خواهد شد و دوباره در این فراکسیون انشعاب بوجود خواهد آمد؟ گفت: چنین 

چیزی اتفاق نخواهد افتاد.
جعفرزاده همچنین در پاســخ به اینکه شما قبا گفته بودید که "آقای لاریجانی 
با تندروها سر یک میز نمی نشــیند”، اما درجلسات فراکسیون فراگیر که برای 
ریاست مجلس دهم تشــکیل شده بود دیدیم که ســر یک میز نشستند، دلیل 
آن چــه بود؟ الان هم مــی گویم که آقای لاریجانی با این دوســتان ســر یک 
میز نمی نشــیند و نباید هم بنشــیند اما فراکسیون فراگیر شــامل مستقلین، 

اعتدالگراها،اصولگرایان معتدل و اصاح طلبان معتدل است.
وی همچنین در پاســخ به این سئوال که این تقســیم بندی به این معناست که 
اصولگراهای تندرو در این فراکســیون حضور ندارنــد؟ گفت: بله اصولگرایان 
تندرو یک طرف هستند و اصولگرایان معتدل که ما باشیم طرف دیگر هستیم.

جعفرزاده تصریح کرد: جامعه اصولگرایی معتدل با آقایان پایداری و تندروها سر 
یک میز نخواهد نشست و اصا محال است که ما با آن ها سر یک میز بنشینیم، 
چون اصا آب ما با هم به یک جوی نمی رود و حرف یکدیگر را متوجه نمی شویم، 

مثا ما روسی حرف می زنیم آنها انگلیسی حرف می زنند!
وی همچنین درباره تعداد فراکسیون ها مجلس دهم خاطرنشان کرد: مجلس 
سه فراکسیونه خواهد شد و شما شک نکنید. اصولگرایان تندرو، اصاح طلبان 

و مجموعه فراگیر که شامل کسانی است که روحیه اعتدالی دارند.
این نماینده مجلس شــورای اسامی در پاســخ به این سوال که رئیس مجلس 
دهم چه کسی خواهد بود گفت: به نظر می رسد که با شرایط موجود لاریجانی 

رای بیشتری دارد و لاریجانی قریب به یقین رئیس مجلس آینده خواهد شد.


